
Koht nr Võistleja Sünd Kool Tulemus Tuul Finaal Tuul Punkte

TJ oda
1 852 Liis Kranich VKLG 12. kl. 41,11
2 48 Triinu Liiv 1993 Parksepa KK 39.13
3 900 Tiiu Taplas 1991 Antsla G 23,00
4 895 Silva Plakso 22.05.1993 Võru Kreutzwaldi G 19,18
5 854 Kristine Haukamägi 13.12.93 VKLG 10. kl. 16,66

PJ kõrgus
1 575 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 1.80
2 785 Kaarel Runtal 09.08.93 Parksepa KK 1.75
2 190 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 1.75
4 760 Johannes Hollo 17.02.93 Parksepa KK 1.75
5 758 Silver Liepkais 01.06.92 Parksepa KK 1.70
6 786 Silver Hinn 04.06.92 Parksepa KK 1.65

TA ketas
1 835 Mariliis Tulev 6.04.1995 VKLG 9.kl. 25.05
2 837 Isebell Helimets 6.01.1995 VKLG 9. kl. 21.57
3 144 Annely Veidik 1995 Antsla G 20.59
4 143 Virge Part 1994 Antsla G 19.12
5 145 Annika Pant 1995 Antsla G 18.92
6 193 Kaidi Reiljan 7.07.1995 Mõniste K 18.19
7 196 Eliise Kass 27.11.1995 Mõniste K 16.11
8 194 Kairit Kasuk 28.03.1995 Mõniste K 14.46

TB 200m
1 241 Karina Prants 7.09.1997 Võru Kreutzwaldi G 29,40
2 693 Anna-Lisete Kukk 06.11.97 Parksepa KK 29,48
3 135 Heelika Pärn 1996 Antsla G 29,70
4 694 Kati Kesselmann 18.09.96 Parksepa KK 29,92
5 240 Liisa Kunz 28.12.1996 Võru Kreutzwaldi G 30,37
6 243 Anett Välimets 14.03.1997 Võru Kreutzwaldi G 30,73
7 237 Triin Laur 30.07.1997 Võru Kreutzwaldi G 30,90
8 793 Sandra Ilves `97 Puiga PK 32,00
9 444 Katri - Liis Klaar 1996 Kuldre K 32,10
10 933 Mai-Liis Parts 15.05.96 Mõniste K 32,30
11 112 Annemai Harak 1996 Antsla G 32,32
12 712 Karoliine Kuus 5.04.1997 Võru Kreutzwaldi G 32,43
13 90 Anni-Mari Pehlak 1996 Krabi PK 32,69
14 446 Diana Andritskaja 1996 Kuldre K 33,50
15 239 Hanna-Mary Kägra 3.11.1997 Võru Kreutzwaldi G 34,21
16 877 Joanna Peegel 1996 Võru Kesklinna G 36,10
17 590 Ksenija Borovichuk 1997 Võru Kesklinna G 36,43
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PB 200m
1 310 Karl Kaur 1996 Kuldre K 25,50
2 337 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwaldi G 25,93
3 824 Lars Johannes Sissas 1997 Võru Kesklinna G 26,87
4 17 Kristen Volkov `96 Puiga PK 26,99
5 334 Timo Kuus 1996 Võru Kreutzwaldi G 27,75
6 549 Markus Süüden 03.05.96 Parksepa KK 27,87
7 571 Karl Kull 15.05.96 Parksepa KK 28,10
8 63 Karsten Hollo 25.05.96 Parksepa KK 28,17
9 875 Mirko Janus 1996 PB Misso KK 28,29
10 794 Germo Alliksoo 1997 Varstu KK 28,79
11 826 Jarl Teesalu 1997 Võru Kesklinna G 29,29
12 477 Mairo Nupp ´97 Puiga PK 29,81
13 393 Säm Veesaar 1997 Kuldre K 30,91
14 392 Olaf - Peeter Kirschenberg 1997 Kuldre K 31,34
15 242 Margus Sädeme 1997 Krabi PK 31,34
16 249 Kevin Uustalu 21.11.97 Võru I PK 31,80
17 244 Tanel Sutt 15.06.97 Võru I PK 32,54

PJ kuul
1 739 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 15.31
2 190 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 12.96
3 594 Ivo Lehes 2.08.1993 Vastseliina G 11.95
4 671 Taavi Hainas 22.10.1993 Vastseliina G 11.45
5 734 Ville Tüve 26.08.93 Parksepa KK 11.37
6 800 Mario Kroonmäe 1993. Varstu KK 11.26
7 617 Ove Lillmaa 17.01.1993 Vastseliina G 10.56
8 265 Gert Nassar 1992 Võru Kreutzwaldi G 10.28
9 317 Mihkel Kase 28.09.1993 Võru Kreutzwaldi G 9.20

PA kaugus
1 851 Sten Sibul 1994 Võru Kesklinna G 6.85
2 719 Kert Viitkar 16.12.94 Parksepa KK 6.39
3 700 Indrek Raag 27.04.1994 Parksepa KK 6.12
4 449 Jaagup Siil 1995 Kuldre K 5.70
5 172 Maikel Varend 1995 Antsla G 5.70
6 103 Janek Norka 1994 Krabi PK 5.38
7 698 Karel Käos 19.12.95 Parksepa KK 5.37
8 187 Margo Reiljan 03.03.1994 Võru Kreutzwaldi G 5.35
9 170 Heiko Aia 1994 Antsla G 5.25
10 164 Ingmar Juur 1995 Kääpa PK 5.19
11 198 Lauri Lindmets 1995 Kääpa PK 5.15
12 167 Andres Liiv 04.09.95 Mõniste K 4.96
13 103 Janno Prants 17.06.05 Kuldre Kool 4.94
14 13 Ragnar Soe 1995 Krabi PK 4.90
15 641 Talis Tigasoo Kääpa PK 4.59
16 847 Reno Kööts 1995 Võru Kesklinna G 4.57
17 848 Andre Treial 1995 Võru Kesklinna G 4.27

TJ kõrgus
1 853 Mirjam Lindmets 18.10.93 VKLG 10. kl. 1.35
2 891 Kaisa Jänis 03.06.93 Võru Kreutzwaldi G 1.30
3 896 Eliis Ermel 04.10.1992 Võru Kreutzwaldi G 1.25



TA kaugus
1 836 Laura Moltsaar 12.03.1995 VKLG 9.kl. 4.49
2 397 Mari Melzar 1994 Kuldre K 4.43
3 772 Johanna Riivik Kääpa PK 4.28
4 165 Helen Haug 7.03.1994 Võru Kreutzwaldi G 4.22
5 147 Laura Joonas 1994 Võru Kreutzwaldi G 4.20
6 652 Hanna Tintso 20.12.1995 Parksepa KK 4.14
7 148 Stiina Harak 1994 Võru I PK 4.11
8 773 Signe Ploom Kääpa PK 4.03
9 263 Anneli Sügis 18.01.1994 Vastseliina G 3.99
10 61 Reelika Mälton Kääpa PK 3.97
11 157 Anett Hollas 1995 Võru I PK 3.88
12 398 Simone Kolga 1995 Kuldre K 3.83
13 199 Marili Jõgi 1995 Krabi PK 3.59
14 156 Kärt Nõmme 1995 Võru I PK 3.56

TA oda
1 835 Mari-Liis Tulev 6.04.1995 VKLG 9.kl. 35.16
2 397 Mari Melzar 1994 Kuldre K 33.51
3 834 Ariita Rästa 14.09..1994 VKLG 10.kl. 23.23
4 836 Laura Moltsaar 12.03.1995 VKLG 9.kl. 22.32
5 145 Annika Pant 1995 Antsla G 21.39
6 399 Hanna Bergmann 1994 Kuldre K 20.47
7 400 Merily Lillma 1995 Kuldre K 20.12
8 865 KAROLINE OTSARU 23.12.1994 Pikakannu Pk 18.21
9 193 Kaidi Reiljan 7.07.1995 Mõniste K 18.04
10 67 Janeli Juhkam Kääpa PK 17.53
11 194 Kairit Kasuk 28.03.1995 Mõniste K 14.62

TJ ketas
1 852 Liis Kranich VKLG 12. kl. 38.61
2 720 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 22.80
3 900 Tiiu Taplas 1991 Antsla G 21.01
4 891 Kaisa Jänis 03.06.93 Võru Kreutzwaldi G 20.98
5 222 Anu Anton 1992 Antsla G 18.58
6 887 Laura Laanesaar 6.05.1993 Võru Kreutzwaldi G 17.17

TA kõrgus
1 653 Karoliine-Ireene Bugajev04.06.95 Parksepa KK 1.50
2 834 Ariita Rästa 14.09..1994 VKLG 10.kl. 1.30
3 192 Regina Saar 8.04.1995 Mõniste K 1.25

TJ kaugus
1 853 Mirjam Lindmets 18.10.93 VKLG 10. kl. 4.25
2 222 Anu Anton 1992 Antsla G 4.20
3 892 Maria Jaanimägi 01.04.93 Võru Kreutzwaldi G 4.10
4 250 Berit Olle 23,03,1992 Vastseliina G 4.01
5 854 Kristine Haukamägi 13.12,1993 VKLG 10. kl. 3.72



PA kuul
1 697 Rait Mosona 23.02.94 Parksepa KK 12.02
2 843 Bobby Pokker 17.06.1995 Võru Kesklinna G 11.95
3 164 Ingmar Juur 1995 Kääpa PK 11.60
4 844 Siim Nopri 1995 Võru Kesklinna G 11.01
5 842 Ats Allas 21.09.1995 Võru Kesklinna G 10.74
6 188 Jürgen Tali 23.04.1995 Võru Kreutzwaldi G 10.29
7 236 Kevin Eerik 1994 P Vastseliina G 10.26
8 536 Karl Toode 1994 Kuldre K 9.87
9 716 Siim Erik 29.08.94 Parksepa KK 9.78
10 876 Siim Läte 1994 PA Misso KK 9.63
11 845 Markus Külaviir 1995 Võru Kesklinna G 9.52
12 264 Ermo Talvik 7.01.1995 Vastseliina G 9.43
13 Rasmus Kaver 1995 Võru Kreutzwaldi G 9.28
14 177 Talvar Henning 19.12.1994 Võru Kreutzwaldi G 9.08
15 169 Keivo Kõiv 21.09.1994 Mõniste K 8.88
16 13 Ragnar Soe 1995 Krabi PK 8.68
17 850 Karel Kranich 1995 Võru Kesklinna G 8.46
18 77 Kristjan Jostov 1995 Krabi PK 7.99

TA 100m
1 835 Mari-Liis Tulev 6.04.1995 VKLG 9.kl. 14,02 14,01
2 725 Anne Välimets 9.01.1994 Võru Kreutzwaldi G 14,50 14,36
3 147 Laura Joonas 1994 Võru Kreutzwaldi G 14,42 14,49
4 165 Helen Haug 7.03.1994 Võru Kreutzwaldi G 14,84 14,62
5 836 Laura Moltsaar 12.03.1995 VKLG 9.kl. 14,69 14,69
6 263 Anneli Sügis 18.01.1994 Vastseliina G 15,01 15,02
7 773 Signe Ploom Kääpa PK 15,10 15,21
8 652 Hanna Tintso 20.12.1995 Parksepa KK 15,40
9 61 Reelika Mälton Kääpa PK 15,45
10 156 Kärt Nõmme 1995 Võru I PK 15,59
11 600 Gerli Kask 12.03.1994 Võru Kreutzwaldi G 15,91
12 148 Stiina Harak 1994 Võru I PK 16,02
13 190 Liina Tenno 1995 Antsla G 16,24
14 192 Regina Saar 8.04.1995 Mõniste K 17,13

TJ 100 m
1 250 Berit Olle 23,03,1992 Vastseliina G 15,04
2 896 Eliis Ermel 04.10.1992 Võru Kreutzwaldi G 15,17
3 855 Piret Rummi 15.12.93 VKLG 10. kl. 15,29
4 891 Kaisa Jänis 03.06.93 Võru Kreutzwaldi G 15,39
5 892 Maria Jaanimägi 01.04.93 Võru Kreutzwaldi G 15,57
6 895 Silva Plakso 22.05.1993 Võru Kreutzwaldi G 15,74
7 229 Kadri Proskina 1992 Antsla G 16,06

PJ ketas
1 739 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 32.89
2 575 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 32.08
3 319 Henry Maask 08.11.1992 Võru Kreutzwaldi G 32.00
4 313 Mirko Lennuk 1993 Võru Kreutzwaldi G 29.16
5 265 Gert Nassar 1992 Võru Kreutzwaldi G 23.76
6 317 Mihkel Kase 28.09.1993 Võru Kreutzwaldi G 23.53
7 Taavet Haak 1993 Varstu KK 23.05



PJ 100m
1 759 Ken Metsla 13.01.92 Parksepa KK 12,19 11,81
2 193 Uku Andla 1993 Võru I PK /Audentes 12,02 11,84
3 267 Martin Pihooja 1992 Võru Kreutzwaldi G 12,07 12,00
4 248 Andreas Org 1993 Võru Kreutzwaldi G 12,41 12,17
5 262 Mirko Märdimäe 1993 Võru Kreutzwaldi G 12,33 12,19
6 787 Robert Mere 04.11.92 Parksepa KK 12,40 12,19
7 788 Kent Liivaste 15.04.93 Parksepa KK 12,45 12,27
8 758 Silver Liepkais 01.06.92 Parksepa KK 12,50 12,35
9 194 Hardi Prans 1993 Antsla G 12,69
10 524 Henri Ojaperv 12.09.1993 Vastseliina G 12,80
11 283 Maiger Raag 1993 Võru Kreutzwaldi G 12,83
12 320 Hans-Aarne Liblik 15.05.1993 Võru Kreutzwaldi G 13,10
13 671 Taavi Hainas 22.10.1993 Vastseliina G 13,26

PA 100m
1 851 Sten Sibul 1994 Võru Kesklinna G 12,06 11,66
2 699 Emil Haljend 23.09.94 Parksepa KK 12,01 11,94
3 175 Karl Ossis 1995 Antsla G Audentes 12,20 12,03
4 700 Indrek Raag 27.04.1994 Parksepa KK 12,31 12,13
5 450 Kevin Mõts 1995 Kuldre K 12,63 12,68
6 187 Margo Reiljan 03.03.1994 Võru Kreutzwaldi G 12,88 12,84
7 719 Kert Viitkar 16.12.94 Parksepa KK 12,66
8 841 Ranet Kikkas 19.08.1995 Võru Kesklinna G 12,72
9 183 Oliver Kuusk 28.12.1994 Võru Kreutzwaldi G 12,96
10 449 Jaagup Siil 1995 Kuldre K 13,18
11 167 Andres Liiv 04.09.95 Mõniste K 13,27
12 845 Markus Külaviir 1995 Võru Kesklinna G 13,42
13 179 Markus Robin Kütt `95 Puiga PK 13,49
14 329 Fred Jürgen Taro 1995 Võru Kreutzwaldi G 13,58
15 479 Sander Kirschenberg 1995 Kuldre K 13,85
16 846 Ervin Ranna 1995 Võru Kesklinna G 13,99
17 779 Renee Taaber 23.10.1995 Vastseliina G 14,05
18 848 Andre Treial 1995 Võru Kesklinna G 14,09
19 198 Lauri Lindmets 1995 Kääpa PK 14,34
20 641 Talis Tigasoo Kääpa PK 14,92

TJ 400m
1 890 Kristi Pärt 23.12.1993 Võru Kreutzwaldi G 1.11,50
2 797 Teele Tamm 1992. Varstu KK 1.14,44
3 229 Kadri Proskina 1992 Antsla G 1.14,93

TA 400m
1 651 Marleen Reisberg 09.03.1995 Parksepa KK 1.15,65
2 443 Carmen Männiste 1995 Kuldre K 1.17,74
3 195 Helina Janus 27.04.1994 Vastseliina G 1.19,31
4 198 Pirgit Toots 1995 Krabi PK 1.20,52
5 192 Regina Saar 8.04.1995 Mõniste K 1.23,61
6 197 Maret Mägise 1994 Krabi PK 1.24,93

PJ 400m
1 759 Ken Metsla 13.01.92 Parksepa KK 56,82
2 524 Henri Ojaperv 12.09.1993 Vastseliina G 57,36



PA 400m
1 183 Oliver Kuusk 28.12.1994 Võru Kreutzwaldi G 58,14
2 178 Keijo Kruuda `95 Puiga PK 58,71
3 181 Kevin Lumi 1995 Võru I PK 59,51
4 179 Markus Robin Kütt `95 Puiga PK 59,66
5 166 Ekke Jalandi 13.10.95 Mõniste K 1.02,88
6 779 Renee Taaber 23.10.1995 Vastseliina G 1.05,68

TJ kuul
1 852 Liis Kranich VKLG 12. kl. 10.92
2 767 Karin Sabalisk 6.07.1992 Vastseliina G 8.32
3 250 Berit Olle 23,03,1992 Vastseliina G 8.02
4 720 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 7.83
5 587 Jane Järvelill 7.06.1993 Vastseliina G 7.34
6 222 Anu Anton 1992 Antsla G 7.12
7 887 Laura Laanesaar 6.05.1993 Võru Kreutzwaldi G 6.84
8 888 Cärol Eiche 4.08.1993 Võru Kreutzwaldi G 6.62
9 899 Merily Siska 1993 Antsla G 6.59

PC kolmik
1 Raimond Vink 1998 Võru Kreutzwaldi G 10.70
2 Erki Ernits 25.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 8.92
3 76 Margo Raju 1998 Krabi PK 8.67
4 295 Kert  Laksberg 1998 PC Kääpa PK 8.47
5 870 Kristjan Vaarend 30.04.98 Pikakannu PK 8.41
6 363 Reio Lõiv 1999 PC Kääpa PK 7.86
7 64 Anton Laagemann 15.08.98 Mõniste K 7.49
8 68 Henri Tiitus 09.01.99 Mõniste K 7.36

TB kolmik
1 838 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Kesklinna G 10.75
2 430 Liisa Sädeme 1996 Krabi PK 9.59
3 933 Mai-Liis Parts 15.05.96 Mõniste K 9.08
4 864 LAURA KAIV 27.05.07 Pikakannu PK 8.68
5 90 Anni-Mari Pehlak 1996 Krabi PK 8.52

PJ kaugus
1 575 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 6.40
2 190 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 6.10
3 319 Henry Maask 08.11.1992 Võru Kreutzwaldi G 6.07
4 193 Uku Andla 1993 Võru I PK /Audentes 5.83
5 861 Kert Joakit Võru Kesklinna G 5.64
6 248 Andreas Org 1993 Võru Kreutzwaldi G 5.49
7 758 Silver Liepkais 01.06.92 Parksepa KK 5.47
8 313 Mirko Lennuk 1993 Võru Kreutzwaldi G 5.24
9 799 Airis Tuvikene 1992 Varstu KK 5.08
10 294 Reijo Mälton 1992 Võru Kreutzwaldi G 4.76
11 312 Stever Kaasik 1993 Võru Kreutzwaldi G 4.74



PA ketas
1 697 Rait Mosona 23.02.94 Parksepa KK 32.81
2 174 Christian Tammoja 1994 Antsla G 32.43
3 164 Ingmar Juur 1995 Kääpa PK 32.26
4 717 Rael Kalmus 02.11.94 Parksepa KK 31.40
5 171 Sten Kolats 1995 Antsla G 25.47
6 844 Siim Nopri 1995 Võru Kesklinna G 25.20
7 698 Karel Käos 19.12.95 Parksepa KK 24.96
8 849 Martin Zahkna 1995 Võru Kesklinna G 24.03
9 166 Ekke Jalandi 13.10.95 Mõniste K 22.44
10 169 Keivo Kõiv 21.09.1994 Mõniste K 22.26
11 168 Madis Kängsep 25.02.95 Mõniste K 17.94

TA kuul
1 835 Mariliis Tulev 34795 VKLG 9.kl. 11.29
2 397 Mari Melzar 1994 Kuldre K 10.30
3 199 Merili Jõgi 1995 Krabi PK 8.71
4 144 Annely Veidik 1995 Antsla G 8.68
5 795 Maige Utsal 1995. Varstu KK 8.68
6 834 Ariita Rästa 14.09..1994 VKLG 10.kl. 8.56
7 837 Isebell Helimets 34705 VKLG 9. kl. 8.00
8 399 Hanna Bergmann 1994 Kuldre K 7.90
9 143 Virge Part 1994 Antsla G 7.76
10 193 Kaidi Reiljan 34887 Mõniste K 7.73
11 161 Merlin Hurt 34493 Võru Kreutzwaldi G 7.72
12 145 Annika Pant 1995 Antsla G 7.70
13 164 Triinu Avans 34488 Võru Kreutzwaldi G 7.65
14 67 Janeli Juhkam Kääpa PK 7.39
15 195 Helina Janus 34451 Vastseliina G 7.36
16 194 Kairit Kasuk 34786 Mõniste K 6.45
17 197 Maret Mägise 1994 Krabi PK 5.91

PJ 1500m
1 733 Ego Lukk 33717 Parksepa KK 4.42,51
2 656 Peeter Vodi 34134 Vastseliina G 4.43,72
3 61 Andres Hillep 05.09.1993 Võru Kreutzwaldi G 4.47,37
4 315 Mart Parind 1992 Võru Kreutzwaldi G 4.52,20
5 282 Sven Kivioja 1992 Võru Kreutzwaldi G 4.55,52
6 799 Airis Tuvikene 1992. Varstu KK 5.07,60
7 191 Karlo Bergmann 1993 Antsla G 5.17,16

35 Ivar Ivanov KJK Lõunalõvi 4.21,97
60 Mikk Laur 1986 KJK Lõunalõvi 4.33,09

TC 600m
1 807 Käthrin Kaurson 1998 Võru Kesklinna G 1.56,17
2 239 Marleen Vaiksoo `98 Puiga PK 2.02,05
3 237 Anett Kuulmets 1999 Kuldre K 2.04,62
4 191 Sandra Erik 99 Puiga PK 2.06,19
5 238 Birjo Prisko 1998 Kuldre K 2.08,94
6 234 Kelly Püvi 1998 Kuldre K 2.09,38
7 863 Grete Hollas 1999 Võru I PK 2.09,85
8 862 Epp Heliste 1999 Võru I PK 2.10,96
9 898 Sandra Sillaste `99 Puiga PK 2.14,53
10 856 Jaana Meier 2000 Antsla G 2.22,53



PC 800m
1 871 Lauri Pähn ´98 Puiga PK 2.42,46
2 57 Taavi Johanson 1998 Võru Kreutzwaldi G 2.45,55
3 66 Raimond Vink 1998 Võru Kreutzwaldi G 2.46,17
4 874 Andres Tsvetkov 1998 PC Misso KK 2.48,01
5 58 Teodor Manivald Toomik 1998 Võru Kreutzwaldi G 2.51,89
6 939 Rayan Aripman 1998 Antsla G 2.52,54
7 793 Egert Veinberg 1999 Varstu KK 2.53,35
8 67 Rasmus Rohumets 1998 Võru Kreutzwaldi G 2.53,61
9 112 Keit Sikk 26.07.1998 Vastseliina G 2.53,62
10 77 Eelija Turnas 1999 Antsla G 2.56,61
11 206 Joosep Keel 1998 Krabi PK 2.58,64
12 307 Mihkel Oja 1999 Kuldre K 3.00,60
13 308 Villu Viiksaar 1999 Kuldre K 3.02,00
14 29 Alvar Udsu 09.01.98 Mõniste K 3.03,16
15 813 Carl Ülejõe 1999 Võru Kesklinna G 3.08,01
16 21 Janar Udsu 24.09.00 Mõniste K 3.09,88
17 62 Artur Eliste 1999 Võru Kreutzwaldi G 3.31,17

PA 1500m
1 185 Rene Zahkna 2.10.1994 Võru Kreutzwaldi G 4.37,49
2 180 Maikel Ivanov 1994 Võru I PK 4.38,37
3 578 Timo Truu 7.07.1995 Vastseliina G 4.42,23
4 189 Raul Rebane 18.08.1994 Võru Kreutzwaldi G 4.47,96
5 173 Kristo Valtin 1995 Antsla G 4.54,28
6 184 Toni Nurmeots 20.05.1995 Võru Kreutzwaldi G 4.57,88
7 714 Egert Reili 28.02.94 Parksepa KK 5.00,20
8 176 Gabriel Tamm 1995 Antsla G 5.01,33
9 859 Eno Lukk 1995 Haanja-Ruusmäe PK 5.04,66
10 715 Kevin Koskinen 16.08.94 Parksepa KK 5.14,64
11 168 Madis Kängsep 25.02.95 Mõniste K 5.16,89
12 480 Lembit Vaiknemets 1995 Kuldre K 5.24,91
13 53 Markus Konsap 04.12.1995 Võru I PK 5.34,43

TC kolmik
1 543 Kristin Saua 20.07.98 Parksepa KK 9.26
2 790 Iris Arumäe 1998 Varstu KK 7.98
3 789 Jaanika Armulik 1999 Varstu KK 7.92
4 898 Sandra Sillaste `99 Puiga PK 7.61
5 106 Mariliis Põder 1998 Krabi PK 7.27
6 873 Sella Ploom 1999 Kääpa PK 7.25
7 102 Kädi Lehiste 1999 Krabi PK 7.01
8 872 Andra Hiisjärv 1999 Kääpa PK 6.98

PA kõrgus
1 698 Karel Käos 19.12.95 Parksepa KK 1.80
2 700 Indrek Raag 27.04.1994 Parksepa KK 1.75
2 851 Sten Sibul 1994 Võru Kesklinna G 1.75
4 841 Ranet Kikkas 19.08.1995 Võru Kesklinna G 1.70
5 103 Janek Norka 1994 Krabi PK 1.60
6 449 Jaagup Siil 1995 Kuldre K 1.55
7 88 Marko Väljan 1995 Krabi PK 1.45
8 13 Ragnar Soe 1995 Krabi PK 1.40



PB kolmik
1 337 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwaldi G 12.20
2 829 Jürgen Kolk 1996 Võru Kesklinna G 11.35
3 550 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 11.09
4 188 Endo-Aron Vuht 1997 Võru Kreutzwaldi G 11.03
5 831 Reiko Matvere 25.06.96 Võru Kesklinna G 11.01
6 310 Karl Kaur 1996 Kuldre K 10.91
7 830 Ken Urbanik 28.02.96 Võru Kesklinna G 10.72
8 794 Germo Alliksoo 1997 Varstu KK 10.31
9 573 Ott Asi 03.11.96 Parksepa KK 10.00
10 866 ALEXANDR KNJAZEV 1997 Pikakannu Pk 9.80
11 247 Gabriel Hirv 18.03.1996 Võru I PK 9.49
12 57 Kris Saia 05.05.1996 Võru I PK 9.31
13 246 Kaarel Kõvatu 1997 Krabi PK 9.16
14 869 SANDER KRONBERG 01.08.96 Pikakannu PK 9.06
15 245 Talis Boldõrev 1997 Krabi PK 9.05
16 56 Mikkel Kooidusaar 01.02.96 Mõniste K 8.92

PJ oda
1 739 Joosep Piho 34157 Parksepa KK 62.45
2 575 Kristjan Kikkas 33732 Parksepa KK 57.50
3 594 Ivo Lehes 34183 Vastseliina G 53.43
4 70 Ragnar Rebane 1993 Varstu KK 47.94
5 194 Hardi Prans 1993 Antsla G 43.47
6 322 Sander Suleva 10.02.1993 Võru Kreutzwaldi G 41.80
7 315 Mart Parind 1992 Võru Kreutzwaldi G 39.44
8 671 Taavi Hainas 34264 Vastseliina G 39.40
9 524 Henri Ojaperv 34224 Vastseliina G 38.44
10 294 Reijo Mälton 1992 Võru Kreutzwaldi G 36.50
11 798 Antti Uibo 1992. Varstu KK 35.53
12 306 Kasper Keps 1993 Võru Kreutzwaldi G 35.45
13 313 Mirko Lennuk 1993 Võru Kreutzwaldi G 31.54

PA oda
1 851 Sten Sibul 1994 Võru Kesklinna G 43.82
2 774 Kristjan Nedo 23.11.1994 Vastseliina G 43.69
3 174 Christian Tammoja 1994 Antsla G 42.83
4 164 Ingmar Juur 1995 Kääpa PK 42.16
5 845 Markus Külaviir 1995 Võru Kesklinna G 39.29
6 500 Erki Täär 1995 Kuldre K 36.24
7 779 Renee Taaber 23.10.1995 Vastseliina G 36.22
8 768 Jaan Lendsaar 22.06.1995 Vastseliina G 33.34
9 185 Rene Zahkna 2.10.1994 Võru Kreutzwaldi G 29.70
10 168 Madis Kängsep 25.02.95 Mõniste K 28.64
11 844 Siim Nopri 1995 Võru Kesklinna G 28.44
12 536 Karl Toode 1994 Kuldre K 27.90
13 450 Kevin Mõts 1995 Kuldre K 27.63
14 77 Kristjan Jostov 1995 Krabi PK 26.42
15 697 Rait Mosona 23.02.94 Parksepa KK 25.12
16 169 Keivo Kõiv 21.09.1994 Mõniste K 25.05



PB 800m
1 17 Kristen Volkov `96 Puiga PK 2.28,59
2 187 Roland Trumm 1997 Võru Kreutzwaldi G 2.33,65
3 822 Margus Taaber 1997 Võru Kesklinna G 2.34,58
4 875 Mirko Janus 1996 PB Misso KK 2.40,61
5 185 Karl Olaf Ott 1997 Võru Kreutzwaldi G 2.41,00
6 427 Hannes Moor 3.07.1997 Vastseliina G 2.41,31
7 63 Karsten Hollo 25.05.96 Parksepa KK 2.44,98
8 396 Hannes Varik 1997 Kuldre K 2.45,87
9 250 Reiko Gregor Ruuda 1996 Võru Kreutzwaldi G 2.48,33
10 459 Kristjan Kons 13.05.1997 Võru Kreutzwaldi G 2.53,26
11 186 Tauri Lebreht 1997 Võru Kreutzwaldi G 2.55,39


